Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2023 №   6228

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 09.04.2014 № 1863

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 9 августа

2020 г. № 505 "Об утверждении Стратегии государственной политики Российской

Федерации в отношении российского казачества на 2021-2030 годы"

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 09.04.2014 № 1863 "О городском общественном совете по межнациональным

отношениям"   (в   редакции  постановления  Администрации  Великого  Новгорода

от 31.12.2015 № 5576) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова "по работе с общественными

организациями и населением города" заменить словами "по молодежной политике

и работе с общественными организациями";

1.2. В Положении о городском общественном совете по межнациональным

отношениям, утвержденном вышеназванным постановлением:

подпункт 2.1.1 дополнить словами "а также на развитие государственной

политики Российской Федерации в отношении российского казачества";

в пункте 4.3 слова "по работе с общественными организациями и населением

города" заменить словами "по молодежной политике и работе с общественными

организациями".

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се
6228п